“CONVOCATORIA PUBLICA NRO 0005/2025 PARA LA CONCESIÓN DEL PUESTO 25 A DEL
E.A.M.M.N.”

Rubros: PUESTO 25 A : Se admitirán propuestas de cualquier rubro (100 % del puesto)

SUPERFICIES: PUESTO Nro. “25 A”13,50 m2 (m2 de referencia).

CANON BASE: PUESTO 25 A PESOS SIETE MIL TRESCIENTOS VEINTISIETE CON 09/100 ($7.327,09).
Dicho canon será actualizado en forma trimestral por I.C.L. (Indice de Contratos de Locación) que
es confeccionado y publicado por el Banco Central de la República Argentina (BCRA). Por tanto, los
ajustes trimestrales serán en enero, abril, julio y octubre de 2026.